hinc Demosthenes de oratione ad non reuocari nullam. Ad nos ap-
petentes ac eam Prosequitur fauere ac potest vix ad nos di-
gubus. Vel in publicis in seculis dixerunt. Fatalis fuit
Proterea sem, bello, conuentione, ac aliis obij fuit re-
medij, et degen, non eundem, nec quod modo subterfu-
gendo. Hae duabus Equis ad quos vix mediantes

**Wzemeski Consorti sua Admitta lita-
tem Inscribit.**

Ex copia.

Comperis fuit eod offi et fide sub-
sensu pater Casimirus Premislus Dux Loes Wzemeski sine
dote et corpore eam a fons dicitur. Sinitus, Sinitus dicitur
Suis quibus impio et conpeten reuelat, Panki Peru-
is dicitur pater Casimirus Premislus, quo ad autu porem
attinet de ad ducibus, ac fons dicitur quibus vix, toll et ele-
nani incorporat arg, hopyari, pala, idere, obed ac perea-
pater dicitur. Illi ipse vix in h. vix dicitur de dicitur
et obij dicitur nobilium, et immobilia in manibus, quarum se-
candium nunc habitam, et in post habitam, In anni, argenti,
Clenodion, ab lonium, dicitur Vestimentum, Equum Equires
Pecunia, dicitur, ac totius dicitur pellaentis donec nunc ha-
bitis et in post habitam. In manibus et de fons dicitur Theo-
philo de dicitur, Pringi dicitur letna, dicitur dicitur et dicitur
ch. Admitta lita ad tempora dicitur dicitur dicitur eius dicitur